\ ISPEISEKARTE

fit

Montag, 22.
~

FRUHSTUCK

Bowls
Smoothie’s

SNACKS
ALL DAY LONG

MITTAG

Gericht 1
Gericht 2

Gericht 3

Salatbar

Dessert

Juli 2024

09:00 - 10:00 Uhr

verschiedene Sorten nach Wahl
verschiedene Sorten nach Wahl

kleine Ruhrei-Variationen (wahrend der Frihstickszeit)
Panini Caprese, Panini Grillgemuse mit ital. Landschinken
Butterbrezel

Schnitzelsandwich

belegte Stangen

Leberkése, Pizzaleberkase

Wiener

Fleischfrikadelle

Auswahl an belegten Brotchen

gemischte Kuchenauswahl

Auswahl an versch. Backwaren

11:00 - 13:00 Uhr
gegrilltes Schweinenackensteak
Grillkase

1 Paar Bratwurst
1 Stick Bratwurst

Auswahl an Rohkost-, Blatt- und angemachten Salaten dazu

Dressingauswahl

nach Auswabhl

FRANKIS

CG

Al,A4,GK,1,0
Al1,G

Al1,C,G;J

Al, G
1,J,A1,1,6,9
1,8,9

A1,CJ

Al

CHE

5,00 €

3,50 €

2,50 €
3,40 €
1,50 €
4,50 €
2,35 €
1,50/1,70 €
1,10 €
1,95 €
2,50 €
2,50 €

3,00 €

2,50 €

3,20 €
1,60 €

3,50 €

1,30 €

Ein vielfaltiges Angebot an Getranken finden Sie gekluhlt vor Ort bzw. am Getrankespender neben der Kasse
*Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie gerne das Betriebsgastronomie-Team an. Durch Kreuz-Kontamination in unseren Herstellungsprozessen kénnen
Spuren von nicht aufgefiihrten Allergenen, z. B. Milch, Ei, Soija, Sellerie, Senf usw. enthalten sein.



