

FRÜHSTÜCK	09:00 - 10:00 Uhr		
Bowls	verschiedene Sorten nach Wahl		5,00€
Smoothie's	verschiedene Sorten nach Wahl		3,50 €
SNACKS	kleine Rührei-Variationen (während der Frühstückszeit)	C,G	2,50 €
ALL DAY LONG	Panini Caprese, Panini Grillgemüse mit ital. Landschinken	A1,A4,G,K,1,O	3,40 €
	Butterbrezel	A1,G	1,50 €
	Schnitzelsandwich	A1,C,G;J	4,50 €
	belegte Stangen	A1, G	2,35 €
	Leberkäse, Pizzaleberkäse	I,J,A1,1,6,9	1,50/1,70 €
	Wiener	1,8,9	1,10 €
	Fleischfrikadelle	A1,C,J	1,95 €
	Auswahl an belegten Brötchen	A1	2,50 €
	gemischte Kuchenauswahl		2,50 €
	Auswahl an versch. Backwaren		_,
MITTAG	11:00 - 13:00 Uhr		
Gericht 1	gegrilltes Schweinenackensteak		3,00 €
Gericht 2	Grillkäse	G	2,50 €
Gericht 3	1 Paar Bratwurst		3,20 €
	1 Stück Bratwurst		1,60 €
Salatbar	Auswahl an Rohkost-, Blatt- und angemachten Salaten dazu Dressingauswahl		3,50 €
Dessert	nach Auswahl		1,30 €

Ein vielfältiges Angebot an Getränken finden Sie gekühlt vor Ort bzw. am Getränkespender neben der Kasse

*Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie gerne das Betriebsgastronomie-Team an. Durch Kreuz-Kontamination in unseren Herstellungsprozessen können Spuren von nicht aufgeführten Allergenen, z. B. Milch, Ei, Soja, Sellerie, Senf usw. enthalten sein.